体 操 部 顧 問 殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２０１２．２
       　        　　　　　　　　                              東 京 都 体 操 協 会
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     会      長 平 野  稔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　     選 手 強 化 委 員 会
体操競技合同練習会実施のお知らせ
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は本協会の事業に協力いただき感謝申し上げます。
　さて、本協会では、選手の技能の向上や指導者の技術・指導法理解を目的とし、合同練習会を下記の要領にて実施いたします。
学年末で忙しい時期と重なりますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
１．期　　日　平成２４年３月４日（日）
　　　　　　　中学生：受付　　９時００分～
　　　　　　　　　　　練習　　９時２０分～１１時５０分
　　　　　　　高校生：受付　１２時１０分～
　　　　　　　　　　　練習　１２時３０分～１５時００分
２．場　　所　国士舘大学　多摩キャンパス「体育館棟・体操競技練習場」
　　　　　　　　　東京都多摩市永山７－３－１
　　　　　　　　　TEL　０４２－３３９－７２００（代表）
３．対　　象　中 学 生 ・ 高 校 生
４．指 導 員  男子講師　　未　定　　 　　女子講師　　未　定
　　　　　　　東京都体操協会役員　他
５．参 加 費　一人300円（傷害保険加入代含む）を当日受付にて徴収いたします。
６．申込方法　・メール(bisibasi@pop12.odn.ne.jp)にて1.団体名2.連絡先電話番号3.引率顧問名

4.顧問連絡先5.練習参加者名をお知らせください。
              ・受付期間　平成２４年２月２０日（月）～２８日（火）
７．そ の 他　・参加選手は学校医が検診を済ませ健康であることを認めた者に限ります。
              ・練習時間練習内容については、参加人数により立案するので当日発表します。
            　・駐車場は使用できません。公共の交通手段をお勧めします。
　　　　　　　・問い合わせ先　090-8045-0866　東京都体操協会　 永井まで
　＊注意事項　・参加申込に基づいて保険加入(事前に)をいたしますので、当日の欠席に
　　　　　　　　関わらず参加費を徴収いたします。
- 1 -